АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________05.11.__________ 2024 г.           №____1491____

О внесении изменений в постановление
администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области от 28.06.2024 № 943 «Об
утверждении Порядка предоставления
из бюджета Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области субсидии на финансовое
обеспечение затрат МУП «Сосновское
ПАП» (погашение кредиторской
задолженности)»

Руководствуясь поручением Губернатора Нижегородской области от

27.08.2024 № Сл-001-740076/24 администрация Сосновского

муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета Сосновского

муниципального округа Нижегородской области субсидии на финансовое

обеспечение затрат МУП «Сосновское ПАП» (погашение кредиторской

задолженности)», утвержденный постановлением администрации

Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 28.06.2024

№ 943 (с изменениями от 18.07.2024 №1039, от 06.09.2024 № 1220) (далее –

Порядок), следующие изменения:

1.1. пункт 2.1. «Требования, которым должно соответствовать МУП

«Сосновское ПАП» раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидии»

Порядка дополнить следующим содержанием:

«- у МУП «Сосновское ПАП» отсутствует просроченная

задолженность по неналоговым доходам, администрируемым министерством

имущественных отношений Нижегородской области и управлением

муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации

Сосновского муниципального округа Нижегородской области на первое

число месяца, в котором подаются документы;

- у МУП «Сосновское ПАП» отсутствует просроченная задолженность

по неналоговым доходам, администрируемым министерством лесного

2

хозяйства и охраны объектов животного мира Нижегородской области на

первое число месяца, в котором подаются документы.»;

1.2. подпункт 2.3.1 «Перечень документов предоставляемых МУП

«Сосновское ПАП» для подтверждения соответствия требованиям,

указанным в пункте 2.1 настоящего Порядка» раздела 2 Условия и порядок

предоставления субсидии» Порядка дополнить следующим содержанием:

«20) копия справки об отсутствии просроченной задолженности по

неналоговым доходам, администрируемым министерством имущественных и

земельных отношений Нижегородской области на первое число месяца, в

котором подаются документы;

21) копия справки об отсутствии просроченной задолженности по

неналоговым доходам, администрируемым управлением муниципальным

имуществом и земельных ресурсов администрации Сосновского

муниципального округа Нижегородской области на первое число месяца, в

котором подаются документы;

22) копия справки об отсутствии просроченной задолженности по

неналоговым доходам, администрируемым министерством лесного хозяйства

и охраны объектов животного мира Нижегородской области на первое число

месяца, в котором подаются документы.»;

1.3. После абзаца 13 в приложении 3 Порядка дополнить следующим

содержанием:

«- у МУП «Сосновское ПАП» отсутствует просроченная

задолженность по неналоговым доходам, администрируемым министерством

имущественных отношений Нижегородской области и управлением

муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации

Сосновского муниципального округа Нижегородской области на первое

число месяца, в котором подаются документы;

- у МУП «Сосновское ПАП» отсутствует просроченная задолженность

по неналоговым доходам, администрируемым министерством лесного

хозяйства и охраны объектов животного мира Нижегородской области на

первое число месяца, в котором подаются документы.».

2. Управлению делами администрации Сосновского муниципального

округа Нижегородской области (Е.В.Федина) обеспечить обнародование

настоящего постановления путем направления его копии в МБУК

«Централизованная библиотечная система» Сосновского муниципального

округа Нижегородской области, а также разместить в установленном порядке

в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской

области.

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин